também, as conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE INEXGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO, junto a WNA CURSOS, TREINAMENTOS, CONSULTORIA E PUBLICIDAD para a CURSO DE COMPENSAÇÃO 

PREVIDENCIARIA, no valor global de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), ancorado no Art. 25, II, da Lei federal 8.666/93. 

Macau/RN, 23 de outubro de 2018. 

TULIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL